
Uchwała Nr V/62/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 marca 1999 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) oraz art. 41, ust.  3 i 4 
ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230 z 1984 r., Nr 34, poz. 184 z 1987 r., Nr 33, poz. 180 z 
1989 r., Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, poz. 431 oraz z 1991 r. Nr 73, poz. 
321, Nr 94, poz. 419, z 1993 r. Nr 40, poz. 184, z 1996 r. Nr 127, poz. 593, z 1997 r. Nr 113, 
poz. 173, Nr 121, poz. 770, Nr 88, poz. 554, z 1998 r. Nr 106, poz. 668) – Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1
Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 
składzie:
1. Zbigniew Kozłowski - przewodniczący
2. Magdalena Radzewicz - wiceprzewodniczący
3. Anna Wodzik - sekretarz
4. Daniela Kluk - członek
5. Zbigniew Żugaj - członek
6. Edmund Wrońsk - członek
7. Ewa Lew – Górzyńska - członek
8. Stanisław Kubkowski - członek
9. Elżbieta Dziemińska - członek
10. Hanna Jagła - członek
11. Wioleta Ernest - członek
12. Kazimierz Kochanowski - członek
13. Sylwia Filbrandt - członek

§ 2
Do zadań Komisji należą zadania określone w art. 41, ust. 1 i ust. 3 ustawy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


	Uchwała Nr V/62/99

